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
badene. For vedfyring er det en peisovn i stuen nede og en vedovn på hovedkjøkkenet, i  
tillegg til en vedovn på kjøkkenet oppe og en murt peis med åpen grue i stuen oppe. 
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Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 100 000

Kommunale avgifter
Kr 27 850

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommune.

Eiendomsskatt
Kr 4 522

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommune.

Formuesverdi primær
Kr 1 125 734

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 502 937

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger iflg. Skatteetaten sin boligkalkulator.
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel,  
forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 194, bruksnummer 16 i Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 194,  
bruksnummer 54 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/      194/      16:
24.03.1915 ‑ Dokumentnr: 900130 ‑ Bestemmelse om gjerde.

28.09.2015 ‑ Dokumentnr: 889674 ‑ Bestemmelse om veg. Gjelder rett til bruk og  
vedlikehold av gnr. 194 bnr. 54. Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1914 ‑ Dokumentnr: 900084 ‑ Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:4 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733427 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:49 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733436 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:50 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733443 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:51 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733451 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:52 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733458 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:53 
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13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733482 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:54 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 496881 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:194 Bnr:16 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 167377 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:194 Bnr:16 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733482 ‑ Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 196252 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:194 Bnr:54 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 168132 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:194 Bnr:54 

3226/      194/      54: (Realsameie)
24.03.1915 ‑ Dokumentnr: 900130 ‑ Bestemmelse om gjerde.

28.09.2015 ‑ Dokumentnr: 889674 ‑ Bestemmelse om veg. Gjelder rett til bruk og  
vedlikehold av gnr. 194 bnr. 54. Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1914 ‑ Dokumentnr: 900084 ‑ Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:4 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733427 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:49 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733436 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:194 Bnr:50 

13.08.2015 ‑ Dokumentnr: 733443 ‑ Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
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